
 № 22 | 1103 30 мая 2013 7

ПРОДАЕТСЯ

Продолжение на стр. 8

( 3-комн.кв., срочно, в связи с отъ-
ездом, Ленина, 11, Лесной, 92,4 кв.м, 
3300 т.р., торг уместен, 8-912-206-
1790, 7-74-90 (3-2)  

( 3-комн.кв., Строителей, 8а, 5 эт., кирп.
дом, 56,7 кв.м, счетчики на воду и эл., ин-
тернет, 8-922-6152755 (18-1)
( 3-комн.кв., ул.пл., Минват., срочно, 8-961-
777-0526 (2-1)
( 4-комн.кв. в военном городке или обмен, 
8-950-191-4215 (4-3)
( 4-комн.кв., 80 кв.м., 2 эт., 40 лет Окт., 6а, 
8-963-038-2149 (4-4)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 79 кв.м, Н.Ту-
ра, срочно, 8-908-910-7801 (4-3)
( 5-комн.кв., 2-этажн., 180 кв.м, Минват., 
8-963-040-1203 (4-1)
( 7/8 долей на комнату в 2-комн.кв. по 
Фрунзе,12 (4 эт.), недорого, 8-905-859-3551 
(3-2)

( Срочно! Гараж капитальный, 
Лесной, на 2 поселке (ж/б крыша, 
свет, солнечная сторона), 150  т.р., 
8-912-656-1668 (4-4)  

( Гараж (старое зольное, недалеко от до-
роги), чисто, свет, яма, док-ты, торг, 8-953-
386-8112, 8-963-049-8648 (4-3)
( Гараж в г. Лесной, недорого, 8-952-742-
4101(2-1)
( Гараж в р-не центр. вахты, торг уместен, 
8-953-053-1959 (2-2)
( Гараж капитальный по Уральской (ж/б 
крыша, свет, яма смотровая), 8-952-732-
3620 (2-2)
( Гараж капитальный, Минват. (р-н базы), 
24 кв.м, 8-950-643-4809 (3-1)
( Гараж капитальный, р-н Минватного, 
50 кв.м, 8-912-663-6400 (2-2)
( Гараж на зольном поле (3,64х5,84), торг, 
8-950-194-1254 (4-2)
( Гараж на зольном поле из ЖБИ, овощная 
яма, свет, док-ты готовы, 8-953-602-0295, 
8-953-000-8298 (после 18.00) (2-1)
( Гараж на зольном поле К-1, коопера-
тивный, из плит, яма, свет, 8-953-057-4770, 
8-912-212-1960 (4-2)
( Гараж на зольном поле, 8-912-662-4314 
(3-2)
( Гараж с овощной ямой за рестораном 
«Династия», 80 т.р., 8-953-008-6198 (2-1)
( Гараж, 2 пос., Уральская, 3,5х6м, требу-
ется ремонт, 75 т.р., 8-950-638-4590, 8-950-
200-3185 (2-1)
( Гараж, ж/б перекрытие, р-н РЭБ за тру-
бой, 8-906-801-2853 (4-1)
( Гараж, стенка 3,6 м, сервант, секретер, 
шкаф, Лесной, 6-30-83, 8-982-620-2264
( Гараж, Хохрякова, бокс № 17, 120 т.р., 
8-909-701-7766 (2-2)
( Голубятня, железная, в хор.сост., 8-904-
544-9310 (4-4)

( Подготовка любых документов 
для ГИБДД. Оформление договоров 
купли-продажи на а/м + страхова-
ние. В любое время, в любом месте, 
8-950-207-1059, 8-904-168-4565 (7-7)  

( Автовыкуп, варианты обмена, 
расчет сразу, 8-953-052-7920, 8-952-
735-8974 (2-2)  

( 96shin.ru. Шины дешевле. Ма-
газин «Гараж», 8-903-078-5644 (4-1)  

( А/м «Mazda 6», 11 г.в., дв.1,8, мех.,  
43 т.км, 1 хоз. + к-т колес, 680 т.р., реальным 
покупателям торг, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821 (4-3)
( А/м «Mazda 6», 11 г.в., черный, 2 л, авто-
мат, колеса з/л, куплена в 2012 г., 800 т.р., 
8-912-622-6383 (2-2)
( А/м «Нива 2131», 10 г.в., антикор., шумо-
изол., 8-903-084-2293 (2-2)
( А/м Audi А3, 98 г.в., 1,6 л, МКПП, 4 airbag 
ABS, климат-контроль, хор.сост. + к-т рези-
ны, 8-904-540-5233, 8-904-540-5233 (3-3)
( А/м Audi А6 на Латвийском учете по 
ген.дов-ти, зелный металлик, механика, 
170 л.с., цена договорная, 8-950-207-0558 
(2-1)
( А/м Audi ТТ, 03 г.в., черный, АКПП, кожа, 
есть все, колеса з/л, 570 т.р., 8-922-195-
4560 (3-3)
( А/м Audi-A6, 01 г.в., АКПП, салон кожа, 
полный эл/пакет, резина з/л, сост.хор, 8-904-
541-0050 (4-3)
( А/м BMW-116I, 08 г.в., АКПП, 2 к-та колес 
на дисках, белый, 8-922-227-2446 (2-2)
( А/м Chery Kimo, 08 г.в., черный, полн.
компл., а/з, 150 т.р., срочно, 8-953-007-4334
( А/м Chery Tiggo, 1,8, 10  г.в., 63  т.км, 
445 т.р., 8-904-388-4319 (2-2)
( А/м Chevrolet Cruze, 58 т.км, идеал.сост., 
компл. LS, есть все, реальному покупателю 
торг, 8-953-600-5280 (2-1)
( А/м Chevrolet Lacetti, 07  г.в., седан,  
52 т.км, 280 т.р., а/м Chevrolet Captiva? 07 г.в., 
АКПП, внедорожник, 8-952-147-9006 (2-1)

( А/м Chevrolet Lacetti, 08 г.в., 1,6 л, 
седан, черный, 74 т.км, макс.компл., 1 
хоз., бережное использование, в са-
лоне не курили, 8-912-656-1668  

( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., хетчбэк, чер-
ный, 22 т.км, 1 хоз., 8-908-901-3459 (2-1)
( А/м Chevrolet Lacetti, ноябрь 11 г.в., чер-
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
2,8х2,8;  4-комн.кв. ул.пл. или обмен, вари-
анты, Минват., 8-953-387-6364
( 2 гаража на зольном поле с ямами, 
60 т.р. и 90 т.р., 8-908-926-5443 (4-3)
( 2-комн.кв. в отл.сост., Ис, Ленина, 112, 
евроремонт, 8-953-052-7063 (3-2)
( 2-комн.кв. в п.Сигнальный, 36 кв.м., 2 эт., 
1000 т.р., 8-950-197-7929 (4-4)
( 2-комн.кв., 1 эт., Машиностр.,19, с ре-
монтом, комнаты смежные, б/балкона, 
1150 т.р., 8-953-006-1168 (2-1)
( 2-комн.кв., 3 эт., Минавтный, Малышева, 
12, 8-932-605-1515 (4-2)

( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 3 или меняется 
на 1-комн.кв. с допл., 8-953-008-7447 (2-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 35, ГРЭС,  
60,7 кв.м., 2 эт., 8-908-636-4567, 8-925-206-
5033 (3-3)
( 2-комн.кв., 44,5 кв.м, Машиностр., 7, 1 эт. 
высоко, без ремонта, 1 млн.р., 8-953-055-
3577 (2-2)
( 2-комн.кв., Береговая, 11, 1 эт. (47,9 кв.м), 
застекл.лоджия, 1300 т.р., 8-953-057-4770 
(4-1)
( 2-комн.кв., Говорова, 2, 50,3 кв.м, 2 эт., 
без ремонта, ж/дверь, застекл.балкон, 
1500 т.р., 8-912-636-1590 (Андрей) (4-2)
( 2-комн.кв., кр.габ., Победы,30, (2  эт, 
54,6 кв.м, стеклопакеты, сантехника) или 
обмен на 3-комн.кв. по договоренности, 
6-64-34, 8-963-048-0607 (3-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 120 (балкон, лоджия, 
переход 18 кв.м) рядом с д/с «Жемчужи-
на»; стенка и м/мебель, 8-909-018-0633, 
4-61-42 (4-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 71-4, 51 кв.м под не-
жилое, 8-909-927-7391 (4-2)
( 2-комн.кв., Лесной, кр.габ.; комната в 
Екатеринбурге; велотренажер Proteus PFC-
2015, электрокофеварка Philips, 8-912-249-
7541 (2-2)
( 2-комн.кв., Лесной, Ленина, 108, 
53,2/17,4/14,5, 8-904-985-5760 (3-2)
( 2-комн.кв., Лесной, Сиротина, 16 (2 эт., 
43 кв.м), встроен. кухня, встроен. Мебель, 
8-982-640-7645 (4-2)
( 2-комн.кв., Малышева, 4, 49,4  кв.м, 
8-909-023-8906 (4-3)
( 2-комн.кв., Малышева, 8, 5 эт., комнаты 
отдельные, 950 т.р. или меняется на 3-4-
комн.кв. на ГРЭСе, ул.план., 8-922-209-
4996, 8-922-225-2601 (4-2)
( 2-комн.кв., Малышева, 8, теплая, хор.
сост., 43 кв.м, 8-950-206-0738 (4-2)
( 2-комн.кв., Машиностр.,6, 4 эт., комна-
ты, сан.узел раздельно, 45 кв.м, балкон, 
1400 т.р., 8-982-714-3635 (2-1)
( 2-комн.кв., Мира, 32, 9 эт., 49 кв.м, 8-905-
801-4831 (3-3)
( 2-комн.кв., Мира,  2а, 1  эт., 49  кв.м, 
2200 т.р., 8-904-984-1261 (13-10)
( 2-комн.кв., Молодежная, 6, 2 эт., 8-904-
165-6576
( 2-комн.кв., Н.Тура (4 эт., комнаты смеж-
ные, балкон), 40 лет Окт., 1б, 8-922-444-
2197 (хозяйка), 6-58-81 (после 20.00) (2-2) 
( 2-комн.кв., Н.Тура, р-н вахты, дом в хор.
сост., 1300 т.р., 8-908-926-5443 (4-3)
( 2-комн.кв., ул.план., Машиностр., 22, 
4 эт., 47,5/15,1/13,7, кухня 7,2 п/лодж. за-
стекл., о/пластик, ж/дверь, домофон, 
1500 т.р., 8-950-638-3170 (2-2)
( 2-комн.кв., Энгельса, 2а, (4 эт., 42 кв.м), 
8-950-643-3341 (4-2)
( 3-комн.кв. в п. Ис, 8-952-742-4101(4-1)
( 3-комн.кв. п. Ис, Фрунзе, 50, 73  кв.м, 
1400 т.р., 8-904-380-5096 (5-4)
( 3-комн.кв. под нежилое помещение, угол 
Ленина-Орджоникидзе, 72 кв.м, 8-904-178-
7418, 8-950-206-1007 (9-1)
( 3-комн.кв., 1 эт (59,6 кв.м), 1700 т.р., торг 
при осмотре, 8-903-079-8938 (Оксана) (3-1)
( 3-комн.кв., 2  эт., Машиностр., 19, 
1550 т.р., 8-900-204-6354
( 3-комн.кв., 3  эт., Юбилейная,4-9, 
61,4 кв.м, ул.пл., 6-15-01, 8-906-810-0441 
(4-3)
( 3-комн.кв., 61,4 кв.м, Декабристов, 45,  
2 эт., 8-905-808-0758 (4-4)
( 3-комн.кв., 72,6 кв.м, Юбилейная, 22, 
1 эт., 3 балкона, идеально под магазин или 
офис, 8-908-638-1697 (4-2)
( 3-комн.кв., Белинского, 44 (74 кв.м, 2 эт., 
пласт.окна, ванная кафель, новая сантехни-
ка), 3100 т.р., 8-922-218-0528 (2-2)
( 3-комн.кв., Говорова,10, ул.пл., 5  эт., 
заменена сантехн., отремонтир. кафель, 
большая лоджия, 8-950-639-3887 (2-1)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Усошина,1 2  эт., 
55,5 кв.м, балкон застеклен, 8-950-859-6285 
(после 18.00) (4-3) 
( 3-комн.кв., Декабристов, 29 или обмен 
на 2-комн.кв. с допл., 8-953-057-3325 (4-3)
( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, 1 эт., удобно под 
офис, 2150 т.р., 8-908-926-5443 (4-3)
( 3-комн.кв., Кирова, 30, 3-комн.кв., Фрун-
зе, 8 или меняется на 2-комн.кв. + допл., 
8-950-641-7987 (4-2)
( 3-комн.кв., кр.габ., 1 эт., Лесной, 8-922-
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
229-0370 (14-1)
( Шевеллер, уголок, труба, лист, битум-
ная мастика, 8-908-923-5805, 8-904-174-
1391 (4-3)
( Шифер плоский, волновой, рубероид, 
стеклоизол, 8-908-914-8915
( Шкаф 2-створч. – 3 т.р., диван клик-кляк – 
4 т.р., 8-953-382-4128 (Света) (2-1)
( Шкаф угловой д/одежды, отл.сост., 
«венге», 8-912-270-8908 (Анастасия)
( Шкаф-купе, б/у 1год, «венге», 3-створч., 
с зеркалом; душевая кабина, б/у в отл.сост., 
8-953-388-8044 (3-3)
( Шлакоблок (отсевблок), 50р./шт., р-р 
390х210х190, 8-922-229-0388 (4-4)
( Шуба мутон, хор.сост., р. 48-50, «темный 
шоколад»; стенка современная 2-цветн., не-
полированная, 4 секции, немного б/у, 8-908-
907-0475 (2-2)
( Щебень, высев, опил, 8-950-648-8610, 
8-950-192-8380 (4-3)
( Щебень, высев, скала с доставкой от 10 
т, 8-908-916-7595 (4-2)
( Щебень, земля, чернозем, галька речная, 
8-904-543-2451, 8-952-729-3142

( Щебень, отсев, бетон, навоз, 
земля, торф. Цемент. Горназоводск. 
400 марка 50 кг, с доставкой, услу-
ги ЗИЛ, МАЗ, 8-953-005-3040, 8-953-
046-7777 (7-3)  

( Щебень, отсев, навоз, дрова, 8-906-800-
6728 (4-2)
( Щенки среднеазиатской овчарки, 8-904-
171-8847 (2-1)

Меняется

( 1,5-комн.кв, Горького, 12, (35 кв., 43 кв.м, 
4 эт., ш/б, солнечн.сторона) на равноценную 
в Н.Туре, 8-904-544-0240 (4-1)
( 1-комн.кв., Краснотурьинск, 4 эт., лоджия 
на равноценную Н.Тура, ГРЭС, Минват. 
Старые дома не предлагать, 8-950-648-
9675 (2-1)
( 2-комн.кв. на Минватном, 5 эт., комна-
ты раздельные на 1-комн.кв. + ваша допл. 
150  т.р., крайние этажи не предлагать, 
8-904-547-5630 (4-4)
( 2-комн.кв., Минват., ул.пл. на 3-комн.
кв. с допл. на Минват. (допл.наша), 8-953-
381-6399
( 2-комн.кв., Орджоникидзе, 32 (1  эт., 
70,2  кв.м) на две 1-комн.кв. неприватиз. 
жилья, 8-950-191-2747 (2-2)
( 2-комн.кв., Сиротина, 13 (5 эт., 42,1кв.м, 
«трамвай») на 1-комн.кв., ул.пл., кроме 
крайних этажей, 8-904-540-8638 (4-3)
( 3-комн.кв. в р-не Минватного на 1,5-комн.
кв. с доплатой, 8-950-648-5319 (4-4)
( 3-комн.кв. на 2-комн.кв. с допл., ГРЭС 
и Минват. не предлагать, 8-904-544-9310
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 42, 1 эт., на 1,5-
комн.кв.+ 500 т.р., 8-922-228-8278, 2-28-07 
(4-1)
( 3-комн.кв., 76 кв.м ГРЭС на 1,5-комн.кв. 
и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 (3-1)
( 3-комн.кв., Заводская, 49 на 1-комн.кв. с 
допл., 8-952-735-8963, 8-950-649-7592 (4-2)
( 3-комн.кв., Ком. пр-т, 28 (3 эт., 74,7 кв.м) 
на 2-комн.кв. кр.габ. с допл., 1 эт. не предла-
гать, 8-950-208-1210 (2-2)
( Дом в п.Чащевита, 4 комн., есть вода, 
баня, земля, центр. отопление на 2-комн.
кв., 8-908-926-4964 (4-2)
( Жилой дом на 1-комн.кв., общ.34 кв.м, 
земля 26 соток, все постройки; баня, 2 ко-
нюшни, погреб. Вода в доме, 8-950-650-
8614 (2-2)
( Комнату на 1-комн.кв., 8-961-765-3211 
(5-2)

Куплю

( Автовыкуп, быстрый выкуп авто, 
расчет в день обращения, варианты 
обмена, 8-953-052-7920, 8-952-735-
8974 (2-2)  

( 1,2-комн.кв. в п. Ис, 8-952-742-4101(4-1)
( 1-комн.кв. и 2-комн.кв. район вахты, 
8-908-926-5443 (4-3)
( 1-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, Лесной, 8-912-
686-5686 (2-2)

( 1-комн.кв., срочно, без посред-
ников, 8-908-916-8078, 9-88-92 (2-2)  

( 2-3-комн.кв. Н.Тура, ГРЭС, в хо-
рошем доме, можно без ремонта, 
с долгами, 8-953-003-0000 (после 
11.00) (4-2)  

( 2-комн.кв., недорого, 8-922-124-8989, 
8-950-649-4747 (3-1)
( 3-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, в хорошем 
доме, крайние этажи не предлагать, 
8-922-291-3102 (4-1)

( Дом (Минват), 8 Марта, 14, недострой, 
дорого, 8-922-152-2000, 8-922-452-2666 
(4-4)
( Дом 2-этажный благоустроенный, 1 по-
селок в г.Лесной, 8-904-981-1617, 8-919-379-
3256 (5-5)
( Дом в Елкино, 8-912-688-8088, 8-950-
553-0557 (2-1)
( Дом в Н.Туре, 4-21-55, 6-92-35 (4-3)
( Дом жилой, постройки, баня, земельн. 
уч-к 10 сот., Н.Тура, старая часть, 8-922-195-
4572, 8-909-009-3088 (4-4)
( Дом жилой, участок 10 соток, Н.Тура, За-
водская, срочно, 8-905-807-1963 (2-1)
( Дом жилой, Щорса, 50 кв.м + 14 сот.
земли с насаждениями, живые кролики, 
8-904-171-5402 (4-2)
( Дом на 1 поселке, 14 соток, 8-904-540-
5235
( Дом на 1-м поселке, 8-904-988-0897 (2-2)
( Дом с участком 20 соток в собств. на Бу-
шуевке – 200 т.р., участок 9 соток в собств. в 
Верхней Баранче – 200 т.р., торг, 8-922-180-
7114 (с 12.00 до 24.00) 
( Дом ш/б с земельным участком, 6 соток, 
отопление, колонка, п.Чащевита, 8-922-
171-0792
( Дом, 47 кв.м, Косья, 20 соток земли, 
8-950-651-5519 (2-1)
( Дом, Н.Тура (участок 9 соток+постройки), 
1100 т.р., торг уместен, 8-950-201-6017 (3-3)
( Здание капитальное, 600 кв.м., 8-912-
659-9900 (4-3)
( Зем.участок, 13 соток (собств.), есть 
баня, вода, теплица, кусты, деревья, без 
торга, 8-922-113-0331
( Земельный участок (в черте города, 
ст.Мир, Лермонтова) под строительство, 
7,3 соток, 8-922-195-4560 (3-3)
( Земельный участок в Красноуральске, 
10 соток, фундамент, скважина, все комму-
никации, рядом с центром, 350 т.р., 8-929-
214-1883 (2-2)
( Земельный участок на 35 кв., сад 3а, без 
построек, недорого, 8-906-804-5974 (2-2)

( Земельный участок с фундамен-
том, Нагорная, все сети, собствен-
ность, торг, 8-922-205-5330 (4-2)  

( Земельный участок, 7 соток, посадки, 
док-ты готовы, 8-904-986-4896 (2-1)
( Земельный участок, 8 соток, Н.Тура, Со-
ветская, 8-902-877-4406 (2-1)
( Квартира, СРОЧНО! Кирова, 21, 1670 т.р., 
торг нежелателен, 8-904-541-8644 (2-2)

( Киоск, 8-904-165-6576  

( Комната в коммунальной кв-ре, 13 кв.м, 
центр, Лесной, без агенства, 8-922-291-5439 
(после 18.00) (3-1)
( Комнаты две с подселением в 3-комн.
кв. или меняются на комнату с допл., 8-950-
190-2207 (4-2)
( Коттедж (недостроенный), жил.200 кв.м, 
общ. 350 кв.м, в т.ч. гараж, земля 10 соток, 
8-950-193-5395 (2-2)

( Коттедж новый, Нагорная, земля 
в собственности, обмен, торг при 
осмотре, 8-922-205-5330 (4-3)  

( Коттедж, 70 кв.м, магазин ГРЭС, 8-908-
917-4951, 8-953-009-8976 (4-1)
( Коттедж, Лесной, Свердлова, 8, 8-953-
000-7484 (5-4)
( Коттедж, Н.Тура, жил.110 кв.м, удобства 
в доме, печь-котел, зем.участок 16 соток, 
баня, 4600 т.р., 8-912-686-9961 (2-2)
( Овощная яма за рестораном «Само-
цвет», дорого, 8-961-771-5035, 8-908-919-
7807 (2-1)
( Помещение встроенное, нежилое, 
63,4 кв.м, Н.Тура, Скорынина, 4, 8-904-985-
1604 (3-2)
( Сад № 2, домик, баня, теплицы, посад-
ки, свет, вода, 10 соток, 150 т.р., торг, 8-965-
525-4339 (4-2)
( Сад № 22 (Карьер-2), 6 соток, рублен.
дом, вода, свет, 500 т.р., баня, теплица, 
8-922-226-4662 (вечером) (2-1)
( Сад в к/с №2, Н.Тура, 6 соток, дер.дом, 
свет, вода, 2 теплицы, посадки, 80  т.р., 
8-908-912-2336, (2-2)
( Сад в р-не стелы, Минватный, дом из 
бруса, вода, кустарники, 7 соток, собствен-
ность, 8-953-382-1919 (2-2)
( Сад на 1-м Карьере, 6 соток, дом, 2 теп-
лицы, яма, вода, свет, посадки, 6-24-32, 
4-40-95 (вечером) (3-1)
( Сад на 35 кв. без построек, 50 т.р., 8-908-
915-3641, 4-26-91 (2-2)
( Сад на Карьере. Есть домик, баня, 2 теп-
лицы, все посадки, 280 т.р., док-ты готовы, 
8-953-380-7191 (после 17.00) (2-2)
( Сад на Пановке (4 ост.), 7 сот. 2 эт.дом, 
свет, много посадок, участок ухоженный, 
8-912-289-1670
( Сад на Пановке, 2 ост., 6 соток, 8-904-
176-8621 (после 18.00)
( Сад, 3,5 соток, Пановка 2/№ 8, дом, ве-
ранда, яма, 2 теплицы, посадки; гараж, при-
цеп, 8-908-927-9137 (2-2)
( Сад, Карьер-1, в к/с 17а, Лесная, 110, 
дом бревенч., 2 теплицы, баня, постройки, 
8-922-615-2755 (14-1)
( Сад, Пановка, 2 остановка, 8-904-386-
2104 (2-2)
( Сад-дача на Пановке (№ 27), S-7мх7м., 
2-эт. дом с мебелью, баня, хор. теплица, 
парник, яма, скважина, водопровод, элек-
тричество, беседка, посадки, огорожен-
ные грядки, зона отдыха, 8-922-219-6428 
(3-3)
( Садовый участок в саду № 3 (недостр. 
домик, 5 соток земли, кустарники, летний 
водопровод), цена договорная, док-ты го-
товы, 8-902-875-6827
( Участок 42 кв., 7 соток, ухоженный, по-
дробности по тел.8-900-197-4547 (2-2)
( Участок земли, п.Ис, 15 соток, цена дого-
ворная, 8-952-738-4531, 2-71-51 (4-1)
( Участок под строительство, 9 соток,  
М.Именная, 180 т.р., земля в собств., 2-04-
73, 8-963-852-3239
( Участок садовый, 35 кв., за столовой, 
4-31-97, 8-950-195-0355 (2-2)

( 1 июня – акция, скидки до 50% 
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
918-4340 (2-2)
( Квартира, посуточно, Лесной, 8-922-118-
4232 (4-2)

( Квартиры посуточно на длит.срок, 
Н.Тура, 1-,2-,3-комн.кв. только для ком-
надирован. Все квартиры повышенной 
комфортности, есть интернет, док-ты 
предоставляются, 8-950-197-2881, 8-900-
202-0478 (2-2)  

( Квартиры посуточно, Лесной, 1,5-2-комн., 
отл. ремонт, чисто, уютно, комфортно, есть все, 
8-903-084-5976, 8-909-702-8809 (5-2)
( Квартиры, посуточно, р-н центр.вахты, люкс, 
8-904-179-1082 (9-5)
( Койкоместо, 100 р./сутки, 8-922-142-3154 (3-3)
( Комната в 3-комн.кв., Свердлова, 8-950-657-
7273 (Екатерина) (2-1)
( Комната в семейном общежитии, 22 кв.м, 
8-953-055-8646 (2-2)
( Комнату в 3-комн.кв., ГРЭС, без мебели, опла-
та – коммун.усл., 8-909-700-2036 (4-2)
( Комнату в общ. «Планета», 20 кв.м, хор.сост., 
с мебелью, 8-902-878-3857 (2-1)
( Комнату, общ. «Планета», 20  кв.м, 8-922-
200-8137
( Люкс-комнаты, номера, квартиры, посуточ-
но, для командированных, на ГРЭСе, 8-922-
618-9513 (3-3)
( Площади под магазин, отдел, офис в торго-
вом центре, центр Н.Туры, 8-909-000-6366
( Помещение в аренду под офис, магазин, 100 
кв.м, 8-909-010-2491 (3-3)
( Помещения нежилые, 83 кв.м, Лесной, под 
офис, магазин, др.варианты, кап.здание, все 
удобства, 200 р./кв.м, 8-965-512-7888 (2-1)
( Производственная база, 8-900-204-6385 (3-2)
( Складские помещения, Н.Тура, Кирпич-
ная, 3, 2-55-01, 2-62-40, 2-57-85, 8-963-042-
5912 (2-1)

( Торговые площади в ТЦ «Пассаж», 
недорого, 8-950-209-7707 (4-2)   

 

( 1-комн.кв. или частный дом, срочно, 8-953-
383-6010
( Гараж в Н.Туре, 8-922-185-3612
( Организация 2-комн.кв. под офис, б/мебе-
ли, на длит. срок, 8-982-712-5703 (с 8.00 до 
17.00) (3-1)

Объявления в рубрику «Знакомства» 
принимаются в редакции  

(г. Н. Тура, ул. Свердлова, 135, 
район центр. вахты),  

в отделе «КОПИР» (г. Лесной,  
ул. Свердлова, 30, 2 этаж), 

только при наличии паспорта.

( Сантехника. Работы любой сложности, 8-902-
877-7598, 8-909-008-2851 (4-1)
( Сантехнические работы любой сложности. Бы-
стро, качественно, гарантия, 8-909-000-0308 (4-4)
( Сантехнические услуги. Любые виды работ: за-
мена труб, радиаторов, полотенцесушителей, т.д., 
гарантия, договор, 8-953-006-2879 (Сергей) (7-4)
( Спутниковое TV по выгодной цене. Монтаж, 
настройка вашего оборуд-я СТВ, 8-912-278-
5368 (4-1)
( Строительство бань, садовых домов, мяг-
кая кровля, 8-953-042-9061, 8-961-762-0998 (2-2)
( Строительство и ремонт домов, бань, забо-
ров. Кровли и фасады любой сложности, 8-950-
195-7819 (26-9)

( Тонировка, 8-912-666-6036 (46-16)  

( Услуги парикмахера, 8-963-034-8219 (14-1)
( Установка водосчетчиков, замена водопро-
водных труб, замена канализации, работы с 
отоплением, сварочные работы, гарантия, до-
говор, 8-904-177-8388 (7-4)
( Установка спутниковых антенн. Триколор. 
Телекарта. Гарантия. Местное время, 8-953-
007-0700 (5-1)
( Установлю тарелку, 8-902-267-5777 (5-1)

( Фотосъемка свадеб, профессио-
нальный фотограф, подробнее на www.
fotobas.ru, 8-900-200-7614 (10-5)  

( Щебень, отсев, кирпич, доставка 
(кроме Лесного), 8-950-634-3331, 8-982-
655-0700 (4-1)  

( Экскаватор-погрузчик JCB3cx (гидромолот, 
ямобур). Вывоз строительного мусора, 8-904-
179-1082 (12-7)
( Электрик. Работы любой сложности, 8-904-
545-9139 (2-2)
( Юридическая квалифицированная помощь, 
консультации бесплатно, 8-906-807-5302, 8-953-
602-2037 (7-3)

Ремонт

( Ремонт компьютеров любой сложности. Раз-
блокировка, антивирусная защита, программное 
обеспечение, драйвера. Выезд по Н.Туре в любое 
время, 8-908-910-7511 (10-7)
( Быстро, качественно стиральных, швейных 
машин. Лесной, Н.Тура, поселки, 2-03-52, 8-953-
005-1542 (9-8) 
( 3-94-09, 8-953-041-8156 телевизоров в Лес-
ном (4-2)
( 4-54-93, 8-961-770-7466, 8-904-171-8430 теле-
визоров, Н.Тура, п.Ис, Лесной (5-5)
( 8-904-387-3180. Качественный ремонт теле-
визоров (кинескоп, ЖК, плазма), гарантия 6 мес., 
9-85-17 (Алексей), 8-953-824-4187 (2-1)

( Абсолютно все виды работ по ре-
монту квартир, сантехника, электрика. 
Установка счетчиков воды, эл/счетчиков. 
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